Item retulit suprascripto bortolameo in executione utsupra die dominica 28 mensis decembris stridasse et proclamasse in omnibus et pro omnia pro ut in suprascriptam comisionem continetur supra plateam castrifranci presentibus ser melchior lancilaj tertonino de resana bechario et ante ecclesie vila fanzoli presentibus ser marci fiorazat….et bernardino de cominis et infine dissasse hoc est tertia strida

Eodem millesimo dictus die 23 mensis junij in sala palacij presentibus ser Hieronimo fixoli notario q. ser francisco ser Hieronimo spinolis notario q. ser bortolameo civibus castri franci Coram m.co et generoso domino Cabriel barbo dig.mo potestate castri franci comparvit ser dominico stortino nomine m.ci domini Hieronimo mianj et acusavit contumacia omnes comparere nolestibus supra stridis suprascriptis ….. nec post usque presentia et instantia ipsas pronunciarj contumacis et non possit nec debere amplius audirj nec non pronunciarj debere secundum formam ducallium pro ut ……….. Dominatione supra inde Qui dominus potestatis auditione predita et habitur fide que super dictis strides nemo comparvit contradicere visis vedendis consideravit considerandis omnius meliore modo via forma quibus melius potest et potuit examinavit pronunciavit suprascripta stridas fuisse et esse legitima fatiendi et non debere nec potest amplius audirj justam formam:

Ego petrus gayus q. egregij viri damiani antonio civis castelfranchi publicus imperiali auctoritate notarius et judex ordinarius interfuj rogatus scribere suprascripti et publicavj signo et nomine meo et cognomine consuetj apossuj

A retro: tratta de franzol (segue altra scritta illeggibile)

Foto ipg 072-073 – cod. Cicogna 3423, fasc., II, 17 RC 1962 p.88

1518, 30 marzo – Il sig Gerolamo Miani cede a suo fratello Luca i suoi terreni in Fanzuolo

****

In christi nomine amen: Anno ab eiusdem nativitate millesimo quingentesimo decimo octavo: indictione sexta die vero martis penultimo mensis martij: Mag.cus et generosus D. hieronymus Emiliani q. Mag.ci D. Angeli per se heredes et successores suos juro proprio et impertetuum dedit venditit tradidit atque cessit Mag.co et generoso D. Luce Emiliani fratri suo ibi presenti et pro se heredibus et successoribus suis stipulanti acquirenti et ementi videlicet tertiam partem pro indiviso cum ipso mag.ci d. Luca camporum decem et novem et tabularum centum sexaginta duorum terre aratoria plantata et vitigata et prative in pluribus petijs quas jure livellj tenere solebat Michael boninj, sitam in villa fanzoli potestaria castri franchi partim in loco dicto Jrrozi del Castello et partim confinanti cum lactesino fanzoli infra suos confines, ad quos relatio haberi possit ad habendum tenendum gaudendum et possidendum vendendum donandum alienandum pro anima et corpore judicanti et quic quid dicto d. emptori suisque heredibus et successoribus deinceps perpetuo placuerit faciendi, cum omnibus et singulis quae infra suos continentur confines, cum accessibus quoque ingressibus et egressibus suis usque in vias publica et cum omnibus et singulis quae dicta tertia pars dictorum camporum pro indiviso ut supra venditione? habet supra se intra vel infra se in integrum, et cum omni iuribus ratione actione usu honore requisitione et jurisdictione omnibusque alijs dicte tertie parti dictorum camporum ut supra venditum seu dicto venditorij ex eis et pro eis spectantibus et modo quolibet pertinentibus, dans cedens transtulans et mandans ac dedit cessit transtulat atque mandavit: Idem d. venditor prefato d. emptori ibi presenti et pro se heredibus et successoribus suis stipulanti et recipienti omnia et singula jura omnesque rationes et actiones reales et personales utiles et ……… pretorias et civiles tacitas et expensas que et quas habet habebat seu quomodolicet haberi poterat in dicta tertia parte dictorum camporum ut supra vendita ponens eidem d. emptores in omnem suum locum jus statu et extra ut in rem suam propriam, et hoc ideo fecit dictus d. venditor pro pretio et ……. foro denariorum sex cum dimidio pro quolibet campo et in ratione campi quos et quod pretium dictus d. venditor confessus contentus ac manifestus fuit habuisse et recipisse a dicto d. emptorij presenti et dicta confessione acceptanti in prompta et numerata pecunia pro quo pretio sic ut supra habito et recepto: Idem d. venditor prefato d. emptori presenti stipulanti et recipienti fecit finem constestatione librarum et pactum perpetuum de ulterius non petiendo: Quam tertiam partem camporum ut supra venditus dictus d. venditoris se dicto d. emptoris nomine posidere constituit vel quas donec de eis ipse d. emptore possessionem acceperit et intravit corporalem. Quam accipiendi etiam sua propria auctoritatem ac deinceps perpetuo retinendi, et omnem suam voluntatem faciendi tanquem de re sua propria dictus d. venditorem eidem d. emptori omnimodam licentiam contulit atque dedit promitens per se suasque heredis, et successore de predictam tertia parte dictorum camporum ut supra vendita, eidem d. emptori vel suis heredibus nullam unquem litem causam questionem vel controversiam monere vel inferre neque monenti vel inferenti consentirem sed ipsam tertiam partem ipsorum camporum eidem d. emptori vel suis heredibus perpetuo legiptime defendere guarentire ac manutenere, ab omni contradicente persona communi Collegio universitatem et ecclesia: Item ……………… ac emendare dicto d. emptori et suis heredibus omnes et singulas expensis damna et interesse que et quas fuerint seu quomodo libet poterunt premissa… occasione in juditio et extra, et predictam venditionem, et omnia et singula suprascripta et in presenti instrumento contenta per pretio rata grata et firma habere tenere atendere et observare et non contrafacere alij variorem sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum etc.

Actum venetiis ad cancellaria mei notarij infrascripto positam super plathea sancti Marci: presentibus domino hieronymo de advocatis q. mag.ci D. Bartholamei, et ser Joanne q. ser antonij de verona a curaminibus?, testibus rogatis et vocatis.

Ego bernardus de thomasijs publicus imperiali auctoritate notarius premissi …….. rogatis scripssi et publicum sed alijs impeditus aliena manu in hanc publicam formam transcribi feci et in fidem subscripsi.

A tergo: una scritta illeggibile

Foto ipg 059-060 – cod. Cicogna 3423, fasc., ?, ? RC 1962 p.88

1518, 20 giugno – Il sig. Luca Miani fu Angelo acquista da Bortolomeo Centurella dei terreni in Fanzuolo

*********

In christi nomine amen, anno anativitate millesimo quingentesimo decimo octavo indictione sexta die viginti memsis junij In villa fanzoli in domo mag.co domino emptore presentibus R.do domino presbitero jacomo g. marci? de grandis de iustinopolis, antenorio dito leone q. marcj, benedito gnocato q. marci? de vila fanzoli testibus vocatis et rogatis. Ibique magistro Bortolameo Centurela q. magistri petri civius castrifranchi iuro proprio et inperpetuum pro se et suos heredes dedit tradidit et vendidit m.co domino Lucha mianj q. cl.mi domino angiolj nobille venetiarum stipulante recipiente et ementj pro se et suis heredibus infrascripti (riga illeggibile per piega) posita in regula fanzoli in contrata camporum pavie? cuj choeret amane prefatus m.cus d. emptores ameridie m.ca domina Catarina leona asero m.cus d. gieorgius emo amonte cal castelj. Item camporum unum tabule 70 arat…… et plant… in dicta regula in contrata del carlu cuj choeret amane ser petrus q. vincentij de fanzolo ameridie via del carlu asera terra possessa per beneditum gnocatum amonte gatus? vit …. de fanzolo. Item quartos et tab. 165 terre arat…. et plant…. posita in dicta regula in contrata artesinorum cuj choeret amane ameridie joanne filius malvasio de fanzolo asero heredes q. bortolameo de castelis amonte artesinij salvi etc………….petia terre ….. in totum campos tres quartorum tres et tabule 13 ad habendum tenendum possidendum usufructandum dandum vendendum et alienandum … totum? vel que dicto m.co domino emptore deinceps placuerit perpetuo facendum cum omnibus et singulis infra predictis confines continentur vel alios variores sique forent cum acessibus et agressibus introitibus et exitibus suis insuper? in vias publicas et cum omnibus et singulis quibus petia terra habent supra se infra atque ex se integrum omniaque jurum actionem usu seu requisicione sibj ………et pro eis modo aliquo spectantibus et pertinentibus generaliter cum omnibus et singulis ipsius tam de jure quam de consuetudine comodum pertinere precio et foro librarum quinquaginta parvorum per campo et in ratione campi que petie terre sunt valoris librarum centum nonaginta quinque parvorum Quare librarum dictus magistro bertolameus venditores confessus fuit presenti testibus et mej notarius habuisse et recepisse à dicto m.co emptore pro antea librarum centum et duas parvorum Et in presenti die dictus m.cus d. emptores dedit et numeravit (buco nella pergamena) dicto magistro bortolameo presentibus testibus et mej notarius libre nonaginta tres parvorum pro resto solutione dictarum pettiarum? (buco nella pergamena) suprascripte pro quibus librarum sic habitus utsupra dicto venditore pro se et suos heredes vocavit et dissit se (buco nella pergamena) omnia soluptam et integraliter satisfactum dicto emptore faciens dicto venditore pro se et suis heredibus finem remissionem et quietationem pactum que de amplius non petendo dictos denarios in totum vel in parte pro se vel pro alias alique racione vel causa et constituens dicto venditore nomine dictj m.ci emptori dictas petias terre possidere donec dictum m.cum emptorem integraliter et corporalem possessione aceperit quam accipiendi et retinendj deinceps ej ……… omniamodum dedit: promitens dicto venditore pro se et suos heredes dicto m.ci emptore stipulanti recipienti pro se et suis heredibus ab omni homine communi colegio et universitate legitime defendere auctorizarem et disbrigarem et predicta venditionem observare et adimplere et in aliquo non confacere vel venire pro se vel pro alios aliqui recione vel causa de iuro vel de facto sub penae duplij precij et reffectionem omnium damnorum et expensarum ac interesse litis vel extra que pena damna expensis solut vel non nihil omniam ratta maneant omnia et singula suprascripta pro quibus omnibus et singulis observandis dicto venditore obligavit dicto emptori omnia sua bona mobilia stabilia presentj et futura.